
         CITTA' DI CARBONIA
       Provincia del Sud Sardegna 

 
 

SETTORE 4
UFFICIO PERSONALE
N. Reg. Settore: 299
 
 

DETERMINAZIONE
NUMERO 850 DEL 17-07-2023

 

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO PIENO E DETERMINATO (N. 6 MESI) DI N. 2 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA
LOCALE – AREA ISTRUTTORI C.C.N.L. 2019-2021. APPROVAZIONE VERBALI E
GRADUATORIA DEFINITIVA DEGLI IDONEI. NOMINA VINCITORI.

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE IV

PREMESSO che con determinazione n. 685 del 12/06/2023 è stato indetta la selezione pubblica, per
titoli e colloquio, per la copertura a tempo pieno e determinato (n. 6 mesi) di n. 2 posti di Agente di
Polizia Locale – Area Istruttori C.C.N.L. 2019-2021 ed è stato altresì approvato lo schema del bando di
selezione;
DATO atto che:

l’avviso di selezione della presente procedura è stato pubblicato per 15 giorni sulla piattaforma
inPA raggiungibile al seguente link: https://www.inpa.gov.it/ con scadenza del termine di
presentazione delle domande tramite la stessa piattaforma prevista per il giorno 28/06/2023 ore
23:59;
lo stesso è stato altresì pubblicato nel sito istituzionale dell'Ente nella sottosezione “Bandi di
concorso” in Amministrazione Trasparente;

con determinazione n. 797 del 30/06/2023 sono stati ammessi con riserva n. 55 candidati di cui
alla selezione in oggetto;
con determinazione n. 817 del 05/07/2023 è stata nominata la Commissione;

CONSIDERATO che:

la Commissione giudicatrice, insediatasi in data 06/07/2023, ha ultimato i lavori in data
07/07/2023, come da verbali depositati agli atti d'ufficio, e ha rassegnato la documentazione
all'ufficio del personale per gli ulteriori adempimenti in data 10/07/2023 prot. 39871;
n. 5 candidati hanno ottenuto l’idoneità a seguito del colloquio tenutosi il giorno 07/07/2023;
i vincitori della selezione sono i candidati: Concas Marta (1^classificato) e Mura Mauro (2^
classificato);

VISTA la relazione istruttoria predisposta ai sensi dell'art. 46 del Regolamento per l’accesso agli
impieghi dalla sottoscritta Dirigente del IV Settore e trasmessa all’Ufficio Personale (prot n. 40235 del

1/2

https://www.inpa.gov.it/


11/07/2023);

APPURATO che in base alle risultanze in essa evidenziate è confermata la graduatoria provvisoria di
merito degli idonei di cui all’Allegato A, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;
CONSIDERATO pertanto:

di dover prendere atto delle risultanze di cui ai verbali depositati presso l’ufficio personale e della
relazione istruttoria di cui sopra;
di confermare la graduatoria provvisoria di cui all’Allegato 3 del verbale n. 2 del 07/07/2023;

VISTI:
Il D.Lgs 267/2000;
il D.Lgs 165/2001;
Il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e del lavoro approvato con delibera G.M. n 54 del
20/04/2020;
Il Regolamento sull’accesso all’impiego approvato con delibera G.M. n. 61 del 27/04/2020;
Il CCNL per il personale delle Funzioni Locali sottoscritto il 16/11/2022;

DETERMINA
La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto ai sensi e per gli effetti

di cui all’art. 3 della Legge 241/’90.

DI DARE ATTO che in data 07/07/2023 si è conclusa la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per
la copertura a tempo pieno e determinato (n. 6 mesi) di n. 2 posti di Agente di Polizia Locale – Area
Istruttori C.C.N.L. 2019-2021, come da verbali depositati agli atti dell’ufficio personale;

DI APPROVARE i verbali e la graduatoria di merito definitiva degli idonei così come da Allegato A,
parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI DARE ATTO che i vincitori della selezione sono i candidati: Concas Marta (1^classificato) e Mura
Mauro (2^ classificato);
DI DARE ATTO altresì che la graduatoria avrà validità secondo disposizioni di Legge;

DI PUBBLICARE il presente atto nella sottosezione di Amministrazione Trasparente, dedicata alla
procedura concorsuale in oggetto, ai sensi dell’art. 19 del Dlgs n. 33/2013 come modificato dalla Legge
di bilancio 2020 (comma 145, Legge n. 160 del 27/12/2019).

 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4
MARIA ELISABETTA DI FRANCO

 

  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

2/2


